البته این تنها کافی نبود توسط یکی از همکارانمان هم که روابط تا حدودی دوستانه با مرتضی مقدم که آن موقع معاون ساواک بود داشت، بالاخره کار را درست کرد و در مرداد ۱۳۵۰ یا اوت ۱۹۷۱ من از ایران خارج شدم. از آن تاریخ تا سال ۵۶ که میشود سال ۷۷ میلادی من هر سال یک یا چند سفر بخارج از کشور میآمدم و بیشتر فعالیتها که مسلما" با رعایت تمام تدابیر امنیتی و احتیاطات لازم بود در پاریس متمرکز بود. یکی دو سفر هم به انگلیس رفتم برای ملاقات با مسئولین سازمان عفو بین المللی.